
入札結果一覧表 令和４年度         

発注状況    令和 4年 11月 10日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000118 

令和４年度 松川改

修に伴う測量設計業

務委託 

下土狩地内 

東静測量設計㈱ 

長泉町上土狩 451-10 

法人番号 6080101005942 

令和 4年 11月 16日 4,510,000 円 
令和 4年 11月 17日から 

令和 5年 3月 20日まで 

測量業務 

 基準点測量 N=3点 

 現地測量  一式 

 路線測量  一式 

設計業務 

 水路予備設計 L=1.50km 

 水路詳細設計 L=0.12km 

    

 

第 14回 

令和 4年 11月 10日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000119 
令和４年度 下長窪

地内農道改修工事 
下長窪地内 

㈱栄久建設長泉支店 

長泉町納米里 80-1フラッ

プ 101 

法人番号 4080101005374 

令和 4年 11月 16日 4,138,200 円 
令和 4年 11月 17日から 

令和 5年 2月 28日まで 

⑮－７・８ 

 工事延長 L=75.5ｍ 

  舗装工 A=113.3㎡（5+15） 

  縁石工 L=13.6ｍ 

⑮－１ 

 工事延長 L=50.0ｍ 

  舗装工 A=75.0㎡ 

  縁石工 L=36.3ｍ 

追加－３ 

 工事延長 L=11.0ｍ 

  コンクリート舗装工 A=32.8㎡ 

⑭ 水路改修 

⑮－11,12 桝改修 

    

2022000538 

令和４年度 長泉町

量水器位置管理図整

備及びファイリング

データ作成業務委託 

長泉町 

給水区域内 

㈱東日 

沼津市大岡 2240-16 

法人番号 8080101001262 

令和 4年 11月 16日 7,150,000 円 
令和 4年 11月 17日から 

令和 5年 3月 24日まで 

量水器位置構成入力（500箇所） 

給水申請書ファイリング（2,000枚） 

分岐工事図書ファイリング（200枚） 

工事日報スキャニング（1000申請） 

    

 


